
RRiP - 0341/08/B/08
Zapolice, 2008-10-21

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: RRiP - 0341/08/B/08. 
Nazwa  zadania:   Udzielenie  kredytów  długoterminowych  na  dofinansowanie  zadań 
inwestycyjnych w 2008 r

Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, 
poz. 1655) Gmina Zapolice, Urząd Gminy zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego.

 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego:
Gmina Zapolice
Urząd Gminy
Plac Strażacki 5
98-161 Zapolice
www.zapolice.pl
e-mail: urzadbb@zapolice.pl 
Godziny urzędowania:
7:30 - 15:30 

II. Określenie trybu zamówienia:
Postępowanie prowadzone jest  w trybie przetargu nieograniczonego o wartości  szacunkowej 
poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych

III.  Adres  strony  internetowej,  na  której  zamieszczona  będzie  specyfikacja  istotnych 
warunków zamówienia:
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej:
    www.bip.zapolice.pl 
  
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać: 
Siedziba Zamawiającego: Urząd Gminy, Plac Strażacki 5, 98-161 Zapolice, p. nr 15, cena - 
20,00 zł. .

IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji 
o możliwości składania ofert częściowych:

Udzielenie  i  obsługa  kredytu  długoterminowego  na  zadania  zaplanowane  w  budżecie  gm. 
Zapolice w 2008 r
1.  "Budowa sieci  kanalizacji  sanitarnej  wraz  z przyłączami  dla m. Paprotnia,  Marżynek,  gm. 
Zapolice-etap IA
     w wysokości 217 406,00 zł. Okres kredytowania - 4 lata.
     Spłata kapitału w terminach kwartalnych,  I rata - I kwartał 2009 r. (do 31-03-2009 r.)
     Spłata odsetek - miesięcznie, I rata - 30-11-2008 r.
2. "Przebudowa drogi gminnej Świerzyny-Jelno-Woźniki, gm. Zapolice" w wysokości 122 100,00 
zł.



     Okres kredytowania - 4 lata.
     Spłata kapitału w terminach kwartalnych, I rata - I kwartał 2009 r. (do 31-03-2009 r.)
     Spłata odsetek - miesięcznie, I rata - 30-11-2008 r.
Kwoty kredytów oprocentowane wg zmiennej stopy procentowej wg stawki WIBOR 1M z dn. 
24-10-2008 r.
Termin udzielenia kredytu: do 30-11-2008 r.
W ofercie należy określić: prowizje dotyczące przedmiotu zamówienia, okres karencji w spłacie 
kapitału, 
całkowity koszt kredytu osobno dla zadania 1 i zadnia 2 oraz razem dla 1 i 2.
Zabezpieczenie kredytu: wesel in blanco wraz z deklaracją wekslową.
Nie dopuszcza się możliwości składania ofert częściowych.
 

Wspólny Słownik Zamówień: kod CPV: 66130000-0

 Słownictwo główne Słownictwo uzupełniające 
(jeśli dotyczy)

Główny przedmiot Usługi udzielania kredytu
Dodatkowe przedmioty

V. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:
    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych  
   . 

VI. Termin wykonania zamówienia: 
30-11-2008 r 

VII.  Opis  warunków  udziału  w  postępowaniu  oraz  opis  sposobu  dokonywania  oceny 
spełniania tych warunków:
Zgodnie ze specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia

VIII. Informacja na temat wadium:

zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Nazwa kryterium Waga
Cena 100 %

X. Miejsce i termin składania ofert:

Oferty należy składać do dnia: 2008-10-31 do godz. 10:00
  w siedzibie zamawiającego 
Gmina Zapolice, Urząd Gminy
Plac Strażacki 5
98-161 Zapolice
Pokój nr 8
 



XI. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Oferty zostaną otwarte dnia: 2008-10-31, o godz. 10:00
  w siedzibie zamawiającego 
Gmina Zapolice, Urząd Gminy
Plac Strażacki 5
98-161 Zapolice
Pokój nr 20

                           
XII. Termin związania ofertą
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2008-11-30
                           
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej
Nie dotyczy

XIV.  Informacje  o  zamiarze  ustanowienia  dynamicznego  systemu  zakupów  wraz  z 
adresem  strony  internetowej,  na  której  będą  zamieszczane  dodatkowe  informacje 
dotyczące dynamicznego systemu zakupów

Nie dotyczy
.............................. 

XV.  Informacje  o  przewidywanym  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  z  zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 
aukcja elektroniczna
Nie dotyczy
.............................. 

XVI. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP:

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 
poz. 236890-2008 dnia 22-10-2008 r.

____________________________________
Kierownik Zamawiającego
Wójt Gminy Zapolice
Zenon Kowalski


